2023 年第二屆特工盃 臥室家具設計大賽 報名表

一、申請收件

(一) 依公告時間辦理申請收件,申請團隊需繳交以下資料

. ,	1 27 1 27 1 27 1 27 1
項目	說明
報名表	請完整填寫並請代表人簽名
商品表	請完整填寫報名類組之表單,一件商品填寫一份,設計概念欄位不足者可自行延伸。
切結書	請完整填寫親手簽名並蓋章(缺漏請補件)。
專屬授權同意書	為辦理「2023 年第二屆特工盃 臥室家具設計 大賽」徵選授權使用。
個人資料蒐集、處理 及利用同意書	為辦理「2023 年第二屆特工盃 臥室家具設計 大賽」授權個人資料使用。
資料以電子檔回寄	上述資料及設計圖,請以電子檔寄回至空間特工 E-mail: ciazhan@ciazhan.com

- (二) 內容若有塗改,請於塗改處簽名或蓋章。
- (三) 申請作業,請在報名截止時間前寄至收件 E-maul,以收件時間為主,逾期皆不受理。
- (四)以上除「商品表」之外的申請資料如有缺件,請於收到通知後,3日內補齊資料,逾期則不受理,若「商品表」缺件,則 視為放棄該次參賽機會。

報名表

*以下欄位除收件編號,皆務必填寫完整

收件編號		-R-기 ㅁ -T	□床架 □衣櫃 □書架
(主辦單位填寫)	(主辦單位填寫)	□書桌椅 □收納架	
作品名稱			

参賽者一資料 (代表人)			
姓名		性別	■男 / ■女
身份證字號		電話	
手機		電子信箱	
通訊地址			
戸籍地址(□同上)			
參賽者二資料			
姓 名		性別	■男 / ■女
身份證字號		電話	
手機		電子信箱	
通訊地址			
戶籍地址 (□同上)			

2

共3頁

參賽者三資料			
姓名		性別	■男 / ■女
身份證字號		電話	
手機		電子信箱	
通訊地址			
戶籍地址 (□同上)			
參賽者四資料			
姓名		性別	男 / 4
身份證字號		電話	
手機		電子信箱	
通訊地址			
戸籍地址 (□同上)			

註:為配合得獎時獎品之領取,報名表中通訊地址欄請詳填區、里、鄰。

3

2023年第二屆特工盃 臥室家具設計大賽 商品表

提案人	
組別名稱	
作品名稱	
設計概念	
使用材質說明	
建議售價	

- 1、 報名前請先詳讀本活動辦法,凡報名者,即視為同意本活動辦法之各項內容及規定。
- 2、若以本表繳交報名,請同時附上構想意象圖片乙張。如有使用網路素材請特別注意版權以 免觸犯著作權法。
- 3、 報名者所提供的各項資料如有與事實不符或侵害他人權益(著作權、商標權、專利權、智慧財產權等或違反一切法令之 相關情事)之情況,主辦單位有權取消該單位之參賽或得獎資格,如導致主辦單位遭第三人請求或告訴時,應由報名者負擔賠償義務及相關責任。

2023 年 第二屆特工盃 臥室家具設計大賽 切結書

立切結書人(代表人):	兹此聲明保證
本團隊所送審之證明文件及設計產品,皆符合	中華民國所有法令
規定。以上承諾如有虛偽不實或違法情事,立	切結書人願自負一
切行政罰責及民、刑事責任。	
	/ et de V de du \
立切結書人(代表人):	(簽名並蓋草)
法定代理人(如代表人未滿20歲):	(簽名並蓋章)
統一編號/身分證字號:	
中華民國 112 年	目 日

2023 年第二屆特工盃 臥室家具設計大賽專屬授權同意書

立書人 (乙方)			, 茲就本人參	加(甲方)特工實業	*股份有限
公司 (以下皆以	「空間特工」代表)	主辦之參賽作品	相關授權事宜	,特立此同意書	,同意條件
如下:					

- 一、本人同意將本次參賽作品,依本同意書所載之規定授權予:空間特工使用,獲獎打樣 品,將於製作後以貨運方式寄出,若未簽收,則視同放棄領回作品之權利。
- 二、本人同意授予空間特工專屬使用、重製、修改、網路宣傳、出版、公開展覽本人參賽作品、個人肖像與個資之權利;空間特工亦同意承受使用、重製、修改本人參賽作品之權利,以及儲存(無論以何種形式)、網路宣傳、出版並於比賽後公開展覽本人參賽作品之權利。
- 三、如獲廠商青睞量產,作品同意授權空間特工使用,並接受以下分潤事宜:商品公告於募 資平台上,若募資成功,得獎者可獲得募資總金額分潤3%,並於募資結束後一個月內匯 款給設計者。
- 四、空間特工不得將其在本同意書上承受之權利再授權予第三人。
- 五、有關本人參賽作品之專屬授權係屬無償之專屬授權,其授權期間為「永久授權」。
- 六、參賽者同意空間特工,於參賽期間與後續推廣時於網際網路、書面、郵件等地方,使用 參賽者個人資料(含姓名、電話、地址、email 等資料)。
- 七、本人保證參賽作品為本人自行創作,並有權簽立本同意書,參賽作品亦絕對未侵害任何 第三人之智慧財產權,如有違背,相關之民刑事法律責任概由本人承擔,概與特工實業 股份有限公司無涉。

此致

特工實業股份有限公司

立書人(代表人)簽名並蓋章:

代表人姓名:

代表人身分證字號:

代表人地址:

代表人連絡電話:

中華民國 112 年

月

日

個人資料蒐集、處理及利用同意書

- 一、特工實業股份有限公司(以下簡稱本公司)為辦理 2023 年第二 屆特工盃 臥室家具設計大賽,必須取得您的個人資料。在個人資料保護法及相關法令之規定下,本中心將依法蒐集、處理及利用您的個人資料。
- 二、 依據「個人資料保護法」第 8 條,請您詳讀下列本中心應行告 知事項:
 - (一)機關名稱:特工實業股份有限公司
 - (二) 蒐集目的:主要提供作為「為辦理「2023 年第二屆特工盃 臥室家具設計大賽」相關資訊聯繫通達等相關業務所需。
 - (三)個人資料類別:含姓名、電話、電子郵件、其他得以直接或 間接識別您個人之資料。
 - (四) 個人資料利用期間:自本年度開始至蒐集目的消失為止。
 - (五) 個人資料利用地區:中華民國地區。
 - (六)個人資料利用對象:本公司內部、與本公司合作之官方及非 官方單位。前述合作關係包含現存或未來發生之合作。
 - (七) 個人資料利用方式:網際網路、電子郵件、書面及傳真。
- 三、您可依個人資料保護法第3條規定,就您的個人資料:(1)查詢或請求閱覽、(2)請求製給複製本、(3)請求補充或更正、(4)請求停止蒐集、處理或利用、(5)請求刪除。如欲行使以上權利,請洽電話06-2233497或來信至 ciazhan@ciazhan.com 。
- 四、您可自由選擇是否提供本公司您的個人資料,惟您不同意提供個人資料時,將無法參與「2023年第二屆特工盃 臥室家具設計 大賽」等相關服務。

44 OF 150 3E	1 所作门心自门门在亚门心处了阳阙于 关
□同意	□不同意

立同意書人:

我已詳悶並了解太同音畫的內交並同音遵字相關專項,謝謝。

中 華 民 國 112年 月 日

(簽名並蓋章)